ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                   РЕШЕНИЕ

18.12.2014
                 п.Элита                                         №45-246р

Об отчете главы Элитовского сельсовета о результатах деятельности.
В соответствии с ч. 11.1. ст 35 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава Элитовского сельсовета,  регламентом Элитовского сельского  Совет депутатов, заслушав и обсудив отчет главы сельсовета Недыбиной Е.Н.  Элитовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы Элитовского сельсовета Недыбиной Е.Н. о результатах деятельности.

2. Рекомендовать администрации Элитовского сельсовета

- эффективнее работать с документами
- активнее принимать участие во всех краевых программах

- улучшить работу в области ремонта и содержания дорог, устройство уличного освещения и благоустройства населенных пунктов Элитовского сельсовета.
     3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
     4.  Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета-
председатель сельского

Совета депутатов                                                                         Е.Н. Недыбина